
Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов 
муниципального образования «Балезинский район»» 

«Балезино ёрос»муниципал кылдытэтысь депутат Кенешсы 

О рассмотрении ходатайств на награждение. 

«28» февраля 2019 года. 

Рассмотрев ходатайство Управления сельского хозяйства 
Администрации МО «Балезинский район» о награждении Почетной грамотой 
Совета депутатов, в соответствии с Положением о почетных званиях и 
наградах, порядке их присвоения и награждения МО «Балезинский район» 
(решение №8-64 от 12.07.07, с изменениями от 25.10.17г №19-125), 
руководствуясь пунктом 19 статьи 25 Устава муниципального образования 
«Балезинский район», Совет депутатов муниципального образования 
«Балезинский район» РЕШАЕТ: 

1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов муниципального 
образования «Балезинский район» за многолетний добросовестный труд в 
сельскохозяйственном производстве и достижение высоких производственных 
показателей в животноводстве за 2018 год: 

- Першина Николая Матвеевича - оператора робота-дояра 
Сельскохозяйственного производственного кооператива «Сергинский» 
Балезинского района Удмуртской Республики; 

- Русских Марину Юрьевну - оператора машинного доения Общества с 
ограниченной ответственностью «Маяк» Балезинского района 
Удмуртской Республики; 

- Наговицыну Надежду Александровну - оператора машинного доения 
Обш;ества с ограниченной ответственностью «Кеп» Балезинского района 
Удмуртской Республики; 

- Страхову Валентину Леонидовну - оператора машинного доения 
Общества с ограниченной ответственностью «Никольское» 
Балезинского района Удмуртской Республики; 

- Наговицыну Ирину Николаевну - рабочая по уходу за животными 
Общества с ограниченной ответственностью «Балезинская 



сортоиспытательная станция» Балезинского района Удмуртской 
Республики. 

2. Награждение провести на торжественном совещании, посвященном 
итогам работы в животноводстве за 2018 год. 

Председатель Совет 
МО «Балезинский Н.В. Бабинцев 

п. Балезино 
28.02.2019г. 
30-229 


